
Протокол матча № 379

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 13 июля 2024, суббота, 10:00

Команда хозяев Кайрат

Счет матча итоговый 7:0

Тур 10

Место проведения Стадион Тимур Сегизбаев, Алматы

Команда гостей Кайсар

Счет матча после первого тайма 3:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 13 Кайрат Санат Нурболат С игры

2-0 31 Кайрат Абылай Толеухан С игры

3-0 43 Кайрат Абылай Толеухан С игры

4-0 51 Кайрат Даулет Орынбасар С игры

5-0 60 Кайрат Абылай Жилкайдар С игры

6-0 61 Кайрат Абылай Жилкайдар С игры

7-0 75 Кайрат Даулет Орынбасар С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

21 ЖК Кайрат Нуржан Еркин Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Амандык Назар, Актау

Первый помощник Бахытжан Жолдас, Алматы

Второй помощник Нурлан Сарсенбаев, Алматы

Резервный арбитр Сагадат Идрисов, Актау

Инспектор матча Максим Мельников, Актау

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 55 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Кайрат

№ Футболист Статус Амп

55 Данила Буч ВП ВР

35 Санат Нурболат ЗЩ

44 Абдулазиз Мамедов К, ВП ЗЩ

46 Ермухаммад Керимхан ВП ЗЩ

52 Эмир Тор ВП ЗЩ

18 Абылай Толеухан ВП ПЗ

19 Евгений Петрик ВП ПЗ

36 Нурхан Бектурсунов ВП ПЗ

47 Нуржан Еркин ВП ПЗ

50 Абылай Жилкайдар НП

54 Даулет Орынбасар ВП НП

Команда гостей Кайсар

№ Футболист Статус Амп

16 Нурмухамед Кожахмет ВП ВР

6 Рамазан Уразбаев ВП ЗЩ

10 Оркен Ердулла К, ВП ЗЩ

12 Абилмансур Кожан ВП ЗЩ

21 Нурсултан Нургали ВП ЗЩ

8 Нурмукасан Жаксылык ВП ПЗ

9 Айсултан Токмаганбет ВП ПЗ

14 Нурхан Нурмаганбетулы ВП ПЗ

19 Санжар Дюсенов ВП ПЗ

4 Санжар Картанбай ВП НП

18 Жалгас Сайлаубек ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

37 Бахтияр Алдашев ВП ВР

39 Даниил Соболев ВП ЗЩ

45 Алан Аракельянц ВП ЗЩ

59 Дарын Кожахмет ВП ЗЩ

42 Даурен Дархан ВП ПЗ

48 Амир Турдиев ВП ПЗ

57 Алихан Жумабек ВП ПЗ

№ Футболист Статус Амп

1 Айдархан Акылбек ВП ВР

20 Алибек Жарылкасынулы ВП ЗЩ

24 Аскар Кенес ВП ЗЩ

7 Мухаммед Суиндик ВП ПЗ

11 Ерасыл Асанхан ВП ПЗ

17 Омархан Касым ВП НП

25 Ержигит Асылбек ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Тимур Касымов

Ассистент главного тренера Никита Попов

Тренер по вратарям Ильдар Шайхесламов

Тренер по фитнесу Екатерина Красюкова

Врач Константин Банников

Администратор Наргиз Нысанова

Медиа-офицер Данияр Ахметов

Маркетолог Диас Жанатов

Должность Сотрудник

Главный тренер Марат Сарсенов

Ассистент главного тренера Галымжан Утегенов

Тренер по вратарям Алексей Куберский

Врач Жасулан Омирзак

Администратор Галымжан Джаримбетов

Медиа-офицер Ардак Бакыт

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Данила Буч Бахтияр Алдашев

46 Евгений Петрик Даурен Дархан

46 Эмир Тор Дарын Кожахмет

46 Абдулазиз Мамедов Алан Аракельянц

46 Нуржан Еркин Даниил Соболев

56 Абылай Толеухан Амир Турдиев

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Нурхан Нурмаганбетулы Алибек Жарылкасынулы

46 Нурсултан Нургали Мухаммед Суиндик

46 Санжар Картанбай Ерасыл Асанхан

54 Нурмухамед Кожахмет Айдархан Акылбек

89 Айсултан Токмаганбет Омархан Касым

89 Нурмукасан Жаксылык Ержигит Асылбек

90+2 Санжар Дюсенов Аскар Кенес
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